
 
Systémová podpora kariérového poradenství a tranzitních programů žáků se SVP pro ČR 

CZ.02.3.62/0.0/0.0/19_077/0016805 
 

 
Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 
Žižkovo nám. 5 | 771 40 Olomouc 

 Mobil: 734 144 822 | pavlina.baslerova@upol.cz  
 

 

 

Olomouc 26. 4. 2021 

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego, 

ve čtvrtek proběhl webinář na téma „Kariérové poradenství pro žáky se SVP“ vedený kolegy  

Mgr. Brabcem a Mgr. Barborou Kreislovou.  

Téma semináře Vás (podle počtu účastníků) velmi zaujalo (účastnilo se přes 60 pracovníků SPC), a to 

může být i vyjádřením Vaší potřeby zvýšit si své kompetence v této oblasti.  

I proto bychom rádi znali Váš názor na potřebu dalšího vzdělávání v této oblasti. Během týdne 

zašleme všem účastníkům webináře slíbenou prezentaci.  

Věříme, že realizovaný webinář Vám poskytl přehled o aktuálních problémech kariérového poradenství 

(nejen žáků se SVP), lektoři Vás seznámili s řadou konkrétních tipů na podpůrné materiály a možná Vás 

přivedli na myšlenku, v čem a jakou byste přivítali podporu v oblasti kariérového poradenství. 

Pokud tomu tak je, prosíme, abyste Vaše návrhy, postřehy a stanoviska zasílali na e-mail: 

pavlina.baslerova@upol.cz 

V rámci projektu jsme schopni připravit a realizovat po Vás další workshopy.  

Zároveň připomínáme, že společným úkolem projektu realizovaného na Univerzitě Palackého  

v Olomouci ve spolupráci s AP SPC je právě problematika kariérového poradenství. Kromě toho, jak 

dál, musíme zjistit, jak tomu nyní v této oblasti je.  

Ke zjišťování aktuálního stavu kariérového poradenství  poskytovaného pracovníky SPC slouží 

dotazníky, které jsou uveřejněny v sekci dotazníků na www.karierazp.upol.cz 

Děkujeme všem, kteří jste už tento dotazník vyplnili, a Vás ostatní prosíme o pár minut Vašeho času… 

Těšíme se na shledání v lepších časech! 

 

Petr Petráš                                                                                                Pavlína Baslerová 
předseda AP SPC                                                                      metodik projektu Kariera 

 

 

mailto:pavlina.baslerova@upol.cz
mailto:pavlina.baslerova@upol.cz
http://www.karierazp.upol.cz/

